申 請 者 名

電 話 番 号

団 体 名

代 表 者 名

　山梨県立図書館の施設等を撮影したいので、次のとおり申請します。

　なお、これにともなう貴館指示の条件は厳守します。

1

2

3

4

※「個人情報の保護に関する法律」及び当館の「個人情報保護の方針」に基づき、個人情報は適切に取り扱います。

＜撮影上の注意＞

1　撮影の成果物は、申請書に記載した目的以外の用途には使用しないでください。

2　撮影時には、個人が識別できる画像としないなど入館者のプライバシーに十分注意してください。

3　その他、当館の諸規定を守って撮影してください。

4　撮影に当たり、法令上の問題が生じた場合は、すべて申請者が責任を負っていただきます。

受付者

許可証番号（№　　　）

第１号様式

山梨県立図書館施設等撮影申請書

         　　  　年　　　　　月　　　　　日 （　　　　）

　　　　　　　　時　　　　　分～　　　　　　時　　　　　分

　 　　年　　　　月　　　　日

所 在 地
（ 住 所 ）

　〒

山梨県立図書館長   殿

撮 影 希 望 日 時

撮 影 場 所

そ の 他 特 記 事 項

職員記入欄

備
考

対応者

目 的

4-15